ESTADO DO RIO DE JANEIRO 	Aprovado em
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Seropédica
Gabinete Da Vice Presidência

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

Indicação GGL/2024.

O vereador SIDNEI COUTINHO PERRUT (NEIZINHO), no uso das atribuições legais, vem
solicitar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Lucas Dutra dos Santos (Professor Lucas),
solicitar providencias no km 40 e 41 em frente aos comércios e repartições públicas onde
estão ficando alagados. A margem da BR 465.
OBS: Entre o CRAS Campo Lindo (km40) e o DPO (km 41).

JUSTIFICATIVA
Trata-se de providência necessária, tendo em vista local ser bastante frequentado por ser
comercio e ficar alagado em dias de chuva.
Sendo somente para o momento, faço voto de elevada estima e consideração.

Seropédica, 04 de Novembro de 2024.

c

Sidnei Coutinho Coutinho Perrut
Vice-Presidente

Matr.: 2311
Cãhidrh Mumicipai de Seropédica

RECEBIDO
CLk / 	 111

Ass.:fmtiore isard_reo-
"nnat" 30

Endereço:  Rua Ministro Fernando Costa, 744 - Boa Esperança, Seropédica - RJ, 23890-000